惠安县公安局关于公安机关承担对外执法任务的

内设机构和派出机构名称及联系方式的公告

惠安县公安局承担对外执法任务的内设机构和派出机构名

称及联系方式公告如下：

一、治安管理大队，联系方式：87390101

二、刑侦大队，联系方式：87390110

三、经侦大队，联系方式：87390137

四、交警大队，联系方式：68186785

五、出入境管理大队，联系方式：87390122

六、禁毒大队，联系方式：87363626

七、海防大队，联系方式：87382672

八、森林警察大队，联系方式：87365295

九、城关派出所，联系方式：87392110

十、螺阳派出所，联系方式：87330110

十一、黄塘派出所，联系方式：87288110

十二、紫山派出所，联系方式：87293110

十三、涂寨派出所，联系方式：87235110

十四、山霞派出所，联系方式：87600110

十五、崇武派出所，联系方式：87688110

十六、辋川派出所，联系方式：87258110

十七、东岭派出所，联系方式：87884110

十八、东桥派出所，联系方式：87851110

十九、净峰派出所，联系方式：87801214

二十、小岞派出所，联系方式：87831010

二十一、泉惠石化园区派出所，联系方式：87307110